Molift Air
Taklyft med många möjligheter,
funktionell design och hög säkerhet
Molift | by Etac2  Molift Air
Molift Air
En ny generation taklyftar.
Molift Air är en stark och smidig taklyft som möjliggör bekväma och säkra lyft.
Funktionellt utformad
Molift Air är en innovativ, funktionell och väldesignad
taklyft. I kombination med MRS skensystem löser Molift
Air alla lyftsituationer inom förflyttning.
Lätt och flexibel
Molift Air är en stark och smidig taklyftsmotor som passar
för sittande och liggande förflyttning liksom för stå- och
gåträning. Med det omfattande tillbehörsprogrammet
finns lösningar och möjligheter för alla vårdsituationer.
Molift Air kan användas tillsammans med fasta takskenor
eller tillsammans med frilyft.
En låg vikt samt den smarta “Quick-release-funktionen”
för infästning i skenan gör Molift Air enkel att hantera vid
installation och service.
Molift Air erbjuder flexibla lösningar såsom fjärrkontroll,
laddning i skena (IRC) och möjlighet att förflytta från
rum till rum. Detta tillsammans med enkla och smarta
lösningar för nödstopp och nödsänkning, det stora
lyftintervallet och det omfattande lyftbygelssortimentet
gör Molift Air till en komplett lösning i alla vårdsituationer.
Benämning Art.nr
Molift Air 200 M26200
Molift Air 200 Litium M26201
Molift Air 205 M25205
Molift Air 300 M25300
Molift Air 205 motordriven åkvagn M26205
Molift Air 300 motordriven åkvagn M26300
Molift Air 205 IRC* M27205
Molift Air 300 IRC* M27300
Molift Air 205 IRC* motordriven åkvagn M28205
Molift Air 300 IRC* motordriven åkvagn M28300
Molift Air 350 M26350
Molift Air 350 Motordriven åkvagn M26352
Molift Air 350 IRC M26354
Molift Air 350 IRC Motordriven Åkvagn M26353
Moliift Air 350 Litiumbatteri M26351
 *IRC = In Rail Charge (laddning i skena)
Max brukarvikt
Molift Air 200: 205 kg
Molift Air 205: 205 kg